
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Fernandová, Emmanuela, MUDr, 71830 

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské 1 0,397/Q4 

Spoluautorské 1 0.974/Q3 

Jrec Prvoautorské 2       

Spoluautorské 2       

Další Knihy        

Kapitoly v knize        

Příspěvky ve sborníku 0       

Jiné (patenty...)        

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF 
 

A. Prvoautorské  

1. FERNANDOVÁ, E, K BIELAKOVÁ a H MATĚJOVSKÁ-KUBEŠOVÁ. 

Tuberculosis in elderly in the Czech Republic. Epidemiologie, mikrobiologie, 

imunologie : casopis Spolecnosti pro epidemiologii a mikrobiologii Ceske lekarske 

spolecnosti J.E. Purkyne. 2019, 68(4), 184–190. ISSN 1210-7913 

 

 

IF1 Q WOS WOS kategorie 

0.397 Q4 MICROBIOLOGY 

 

Citace (bibliografické záznamy citací)2 

2.       

3.       

 

1. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B. Spoluautorské  

1. BIELAKOVA, Katarina, Emmanuela FERNANDOVA, Hana MATEJOVSKA-KUBESOVA, 

Pavel WEBER, Dana PRUDIUS a Josef BEDNAR. Can we improve the therapy of 

                                                 
1 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je možné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
2 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je možné uvést i více citací než tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se považuje i 

citace spoluautorů. 



Clostridium difficile infection in elderly patients? Wiener klinische Wochenschrift. 2016, 

128(15–16), 592–598. ISSN 1613-7671 

IF Q WOS WOS kategorie 

0.974 Q3 Medicine, General and Internal 

 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.  

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. FERNANDOVÁ, Emmanuela a Hana Matějovská KUBEŠOVÁ. Souvisí stav 

zásobení organismu vitaminem D s výsledky testování kognitivních funkcí a aktivit 

denního života u seniorů? Vnitrni lekarstvi. 2018, 64(11), 1107–1114. ISSN 0042-

773X 

 
 

Citace ( bibliografické záznamy citací ) 

1.  
2.  

3.       

4.       

 

2. FERNANDOVÁ Emmanuela a Hana MATĚJOVSKÁ-KUBEŠOVÁ. Bolesti břicha u 

seniorů. Geriatrie a Gerontologie, 2020 v tisku vyjde 14.3.2020 
 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B.  Spoluautorské 

1. KUBEŠOVÁ, Hana Matějovská, Ondřej VÝŠKA, Jiří NAKLÁDAL, Emmanuela 

FERNANDOVÁ a Petra VACKOVÁ. Rizika hospitalizace seniorů. Vnitrni lekarstvi. 

2018, 64(11), 1070–1075. ISSN 0042-773X 

 
Citace (bibliografické záznamy citací)      

1.       

2.       

3.       

 

 



 

2. MATĚJOVSKÁ KUBEŠOVÁ, Hana, Pavel WEBER, Katarína BIELAKOVÁ, 

Emmanuela FERNANDOVÁ, J. MATEJOVSKY, Vlasta POLCAROVÁ a Hana 

MELUZÍNOVÁ. Vitamin D and cardiovascular diseases. Journal of Aging Research 

& Clinical Practice, Toulouse: Celsius, 2013, roč. 2, č. 3, s. 271-275. ISSN 2258-8094 

 

Citace (bibliografické záznamy citací)      

4.       

5.       

6.       

 

 

Další publikace 

Knihy 

      

Kapitoly v knize 

      

Příspěvky ve sborníku 

      

Jiné 

      

 

 

         ………………… 

    datum a podpis uchazeče  


